
___________________________________________________________________________________
Comune di Forte dei Marmi - Determina n.713 del 19/07/2021

1 di 2

ORIGINALE

COMUNE DI FORTE DEI
MARMI

Provincia di Lucca

1° - SETTORE SERVIZI FINANZIARI E ALLA PERSONA
DETERMINAZIONE N. 713 DEL 19/07/2021

OGGETTO:Procedura di gara per l’affidamento del servizio di Trasporto
Scolastico e Assistenza agli alunni sugli scuolabus- Impegno per spese di
pubblicazione.

PREMESSO che con determinazione a contrarre n. 443 del 17.05.2021 è stata indetta una procedura
di gara aperta, con il criterio dell'offerta economicamente più vantaggiosa, ai sensi degli artt. 60 e 95
c. 6 del D.Lgs n. 50/2016, ai fini dell’individuazione dell’operatore economico a cui affidare il servizio
di Trasporto Scolastico e Assistenza agli alunni sugli scuolabus;

VISTO l’art. 73 del D. Lgs. 50/2016 e l'art 2 commi 5 e 6 del D.M. 02.12.2016;

RITENUTO di procedere ad impegnare la somma di Euro 1.000,00 quale quota relativa alle spese di
pubblicazione ed esito della gara suddetta al capitolo 339000 “ Trasporti Scolastici: Spese del
servizio “ del Bilancio 2021;

VISTA la delibera del Consiglio Comunale n. 5 del 15.01.2021, immediatamente esecutiva, con la quale
è stato approvato il Bilancio Pluriennale 2021/2023;

VISTA la delibera della Giunta Comunale n.11 del 05.02.2021, immediatamente esecutiva, con la quale
è stato approvato il Piano Esecutivo di Gestione finanziario 2021/2023;

VISTO lo Statuto dell’ Ente ed il vigente Regolamento di Contabilità;

PRESO ATTO del Decreto del Sindaco n.144 del 30.12.2020, di affidamento incarico di Dirigente al 1^
Settore “Finanziario e alla Persona”;

VISTA la determinazione n. 3 del 15.01.2021 con la quale si conferma fino al 31.12.2021 alla Dott.ssa
Laura Quadrelli incarico Posizione Organizzativa relativa al Servizio: “Servizi Sociali, alloggi, turismo,
sport, tempo libero, politiche giovanili, satira politica, scuola e infanzia” ;

RICONOSCIUTA propria la competenza ai sensi dell’art. 107 del D. Lgs. 267/2000;

DETERMINA



___________________________________________________________________________________
Comune di Forte dei Marmi - Determina n.713 del 19/07/2021

2 di 2

1) DI IMPEGNARE la somma di Euro 1.000,00 quale quota relativa alle spese di pubblicazione ed
esito della gara per l’affidamento del servizio di Trasporto Scolastico e Assistenza agli alunni sugli
scuolabus al Cap. 339000 “Trasporti Scolastici: Spese del servizio” Bilancio 2021.

2) DI DI DARE ATTO, altresì, che si provvederà alla liquidazione amministrativa ai sensi dell’art.
184 del D. Lgs. 267/2000 e come previsto dal vigente regolamento di contabilità su presentazione di
regolari fatture.

IMPEGNI ASSUNTI

Titolo Missione Capitolo Esercizio
1.03.02.15.002 04.06 339000 2021

Impegno
Provv.

Impegno
Defintivo

Importo Tipologia
Impegno

Sub-Impegno Importo Sub-
Impegno

611 N. 1788 € 1.000,00 Impegno N. 0 € 0,00

Descrizione Creditore
DIVERSI

Descrizione Impegni Assunti
Procedura di gara per l’affidamento del servizio di Trasporto Scolastico e Assistenza agli alunni sugli
scuolabus- Impegno per spese di pubblicazione.

IL DIRIGENTE SETTORE SERVIZI FINANZIARI E ALLA PERSONA
Dott.ssa ANTONELLA BUGLIANI

Le firme in formato digitale sono state apposte sull'originale del presente atto ai sensi dell'art. 24 del D-
lgs. 07/03/2005 n° 82 e s.m.i. (C.A.D.). La presente determinazione è conservata in originale negli archivi
informatici del Comune di Forte dei Marmi, ai sensi dell'art. 22 del D.lgs n° 82/2005


	

